PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ

06.05.2014

№ 30
О признании утратившими силу отдельных постановлений главы района
В связи с вступлением в силу постановления главы района от 12.11.2013    № 1830 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и профилактики правонарушений в Гусь-Хрустальном районе на 2013-2015 годы», на основании Устава Гусь-Хрустального района

постановляю:

1. Признать утратившими силу следующие постановления главы района:
1.1. от 04.10.2012  № 1512 «О внесении изменений в постановление главы района от 09.11.2011 №1717 (ред. от 19.06.2012) «О муниципальной целевой программе «Комплексные меры профилактики правонарушений в Гусь-Хрусталь-ном районе на 2012-2014 годы»;

1.2. от 29.12.2012  № 2052 «О внесении изменений в постановление главы района от 09.11.2011 № 1717 (ред. от 04.10. 2012) «О муниципальной целевой программе «Комплексные меры профилактики правонарушений в Гусь-Хрустальном районе на 2012-2014 годы»;
1.3. от 09.08.2013  № 1318 «О внесении дополнений в постановление главы района от 09.11.2011 №1717 (ред. от 04.10.2012) «О муниципальной целевой программе «Комплексные меры профилактики правонарушений в Гусь-Хрусталь-ном районе на 2012-2014 годы».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района, управделами.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.
Глава района

А.В. Кабенкин